檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府勞動局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號3樓

承辦人：董小菱

電話：3322101轉6814

傳真：3343573

電子信箱：112035@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月18日

發文字號：桃勞障字第1050029537號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明五

主旨：為支持及協助身心障礙者就業，本局輔導設立之身心障礙

者庇護工場「十字路口咖啡屋市府小站」刻正推出「幸福

媽咪~母親節蛋糕預購」推廣活動，惠請轉知所屬踴躍訂

購，並於開會或辦理活動時，優先採購身心障礙者庇護工

場產品，請查照。

說明：

一、按本局105年3月22日府勞障字第1050066075號函（諒達）

，檢送「105年度桃園市政府各級機關採購身心障礙者庇

護工場產品競賽活動」海報，本計畫優勝單位將公開表揚

，其承辦人員及主管予以敘獎，敬請踴躍支持桃園庇護工

場。

二、十字路口咖啡屋市府小站精心研發3款母親節產品，包含

：熱帶風味水果卷、公爵起司蛋糕、沛力歐純粹香蕉蛋糕

，熱量減輕無負擔，提供注重養生的媽媽新選擇，於105年

4月30日前訂購付款即享有85折優惠。

三、另十字路口咖啡屋市府小站刻正推出「愛心100麵包團購

計劃」，每月100元（一次付清共計1,200元），每月送貨1

7

1050003024

■■■■■■BB     _總務處■■■■■■■105/04/19 09:13

■■■■■■■無附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

次出貨日可配合團購單位，團購25份以上免運費（限同地

點）。

四、訂購方式：十字路口咖啡屋市府小站聯絡電話03-3340139

，地址「桃園市桃園區縣府路1號」。

五、檢送十字路口咖啡屋市府小站「幸福媽咪~母親節蛋糕預

購」DM（附件）。

正本：本府所屬機關學校（不含復興區公所）、桃園市復興區公所

副本：財團法人台灣省私立啟智技藝訓練中心附設十字路口咖啡屋市府小站 2016-04-19
08:37:38